
Rangliste Skispringen
Alpen Grandprix
Kandersteg, 6. Oktober

Kampfgericht: Sprungrichter:
Wettkampfleiter: Urs Niedhart A: Herbert Züst
TD: Manfred Schmetzer B: Ernst Bachmann
TD Assistent: Leo Schnider C: Wilfried Birkenstamm

D: Fredy Guignard
E: Maurice Maire

Wetter: Regen Schanze Lötschberg:
Lufttemperatur: 6 Grad Kritischer Punkt: 90
Verhältnisse: leichter Aufwind Weitennote: 2

Damen

Rg. Nr. Name/Klub Jg Weite A B C D E Stil Weite Note Gesamt
1 12 Ganster Eva 1978 93.0 19.0 19.0 18.5 19.0 19.0 57.00 66.00 123.00

AUT 92.0 18.5 18.5 18.5 19.0 18.5 55.50 64.00 119.50 242.50
2 13 Iraschko Daniela 1983 96.0 18.5 18.0 18.0 18.0 17.5 54.00 72.00 126.00

AUT 87.0 18.0 17.5 18.0 18.0 18.0 54.00 54.00 108.00 234.00
3 1 Sagen Anette 1985 90.0 17.0 16.5 17.0 17.0 17.0 51.00 60.00 111.00

NOR 90.0 17.5 17.0 17.0 17.5 17.0 51.50 60.00 111.50 222.50
4 2 Smeby Henriette 1986 81.5 17.5 17.5 17.0 17.5 17.5 52.50 43.00 95.50

NOR 80.0 17.0 17.5 17.5 17.0 18.0 52.00 40.00 92.00 187.50
5 11 Stefaner Katrin 1987 82.5 16.0 15.5 15.5 16.5 16.5 48.00 45.00 93.00

AUT 74.5 16.0 16.0 17.0 15.5 16.0 48.00 29.00 77.00 170.00
6 3 Jahr Line 1984 74.0 17.0 17.0 16.5 17.0 17.5 51.00 28.00 79.00

NOR 76.0 16.5 17.0 16.5 16.5 17.0 50.00 32.00 82.00 161.00
7 7 Lizon Camille 1985 78.0 16.5 16.5 17.0 17.0 16.0 50.00 36.00 86.00

FRA 69.5 14.0 14.0 15.5 15.0 15.5 44.50 19.00 63.50 149.50
8 9 Wenk Rosi 1987 74.0 16.5 17.0 17.0 16.5 17.0 50.50 28.00 78.50

SUI 69.5 15.0 15.0 15.5 15.0 15.5 45.50 19.00 64.50 143.00
9 6 Bernard Lydie 1984 71.0 14.5 15.5 16.0 15.5 16.5 47.00 22.00 69.00

FRA 70.0 16.0 16.0 15.5 15.0 16.5 47.50 20.00 67.50 136.50
10 5 Reynoud Virginie 1986 71.0 16.5 17.0 16.5 16.5 17.0 50.00 22.00 72.00

FRA 69.0 14.0 14.5 15.0 14.5 15.0 44.00 18.00 62.00 134.00
11 4 André Amélie 1988 72.5 14.5 15.5 15.5 15.0 16.0 46.00 25.00 71.00

FRA 66.0 14.0 14.0 15.0 14.0 15.5 43.00 12.00 55.00 126.00
12 8 Floss Verena 1986 64.0 13.5 14.0 14.5 14.0 13.5 41.50 8.00 49.50

AUT 62.0 14.0 14.0 13.5 14.0 14.0 42.00 4.00 46.00 95.50
13 10 Kubli Magdalena 1985 60.0 13.5 13.5 14.5 13.5 13.5 40.50 0.00 40.50

AUT 59.0 13.5 14.0 14.0 14.0 13.0 41.50 -2.00 39.50 80.00
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